DATE
Mars
18 -24
Avril
17-18
20

21 -22
24

28 — 30
Mali
1-5
14 - 18

Rapports des Vice-Président-e-s et Substituts

Vice-Présidente Régionale du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012

Pamela Abbott

ACTIVITES

Conseil exécutif et Conférence des président-e-s

Réunions avec I'employeur sur la consultation
syndicale-patronale régionale

Réunion avec Vice-président exécutif régional/RT

Conférence des Chances égales

Audition de grief

Congrés AFPC

Congrés AFPC
Négociation

Soumis respectueusement,

Pamela Abbott
Vice-présidente régionale
Région du pacifiqgue

Ottawa

Vancouver
Prince George
Vancouver
Vancouver
Ottawa

Ottawa
Ottawa



Substitut a la Vice-Présidente Régionale du_PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Robert Hume

DATE ACTIVITES
Février
8 AGA section locale de Vancouver Vancouver
16-17 AGA section locale de Victoria Victoria
19-23 Réunion régionale des présidents /Santé mentale AFPC Vancouver

Présentation/PAE régional
28 Réunion Centre fiscal de Surrey Surrey
Mars
2-3 Réunion officiers nationaux élus de la région du Pacifique

Et réunion pre-congres

27 -29 Forum régional sur I'Equité d’emploi (Employeur) Vancouver
Avril
19 Consultation régionale syndicale-patronale Vancouver

Soumis respectueusement,

Robert Hume
Substitut & la Vice-présidente régionale
Région du pacifique



13-14
16
17-18
18
19
19
20-21
22-24
23
23
25
26-28
29

Avril

13
16
19
20-21
23
24
26
28
29-30

Mai
1-4
11

22

Vice-Président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Lorne Roslinski

ACTIVITES

Rallye, Debout pour les services publiques

Conférence vidéo divulgation information des employés
Grief au 3° palier avec la sous-commissaire

Section locale 40023 Saskatoon dine et apprend
Voyagé a Winnipeg

Réunion régionale équité d’emploi

Voyagé a Edmonton

Réunion régionale AFPC" Leadership”

Voyagé a Saskatoon

Appel conférence mensuelle sous-commissaire
Voyagé Ottawa

Conseil exécutif

Caucus régionaux et Conférence des président-e-s
Réunion régionale RDE via téléconférence

Grief au 3° palier avec la sous-commissaire

Conseil exécutif

Comité sur les communications — préparation du bulletin
Voyageé a Saskatoon

Téléconférence budget fédéral avec la sous-commissaire
Séance d’'info RDE via conférence vidéo

Mise a jour budget fédéral avec la sous-commissaire
Appel conférence mensuelle avec la sous-commissaire
Voyagé a Vancouver

Conférence régionale Chances égales

Voyagé a Saskatoon

AGA Saskatoon 40023

Présentation de griefs 3° palier avec sous-commissaire
Voyageé a Ottawa

Congres national AFPC

Congreés national AFPC

Téléconférence Charge de travail régionale a la
gestion des créances dir. programmes

Appel conférence mensuelle sous-commissaire

Soumis respectueusement,

Lorne Roslinski
Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses

Saskatoon

Saskatoon
Winnipeg

Edmonton

Ottawa
Ottawa

Saskatoon

Ottawa
Ottawa

Vancouver

Saskatoon
Saskatoon

Ottawa

Ottawa



Substitut au Vice-Président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Greg Krokosh

DATE ACTIVITES
Rien & soumettre pour juin.
Soumis respectueusement,

Greg Krokosh
Substitut au Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



DATE

Mars
13-14
15

23
19-25
29

Avril

16
17
18-19
22

25-26
28

29 -30
Mai
14
8-10

11
11

16

17

Vice-Président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012

Gary Esslinger

ACTIVITES

Comité national des finances

Conseil exécutif section locale 50031

Appel conférence RDE régional

Conseil exécutif et conférence des présidents
AGA section locale 40022

Appel conférence commissaire adjoint régional

Appel conférence commissaire adjoint régional

CSPL section locale 50031

Séance ISP

Réunion trois sections locales : événement
d’appréciation pour les membres

Séance ISP

Congrés AFPC & caucus régionaux AFPC

Congrés AFPC

Congrés AFPC

Réunion comité changements technologiques
Et CNCSP

Formation sur la santé mentale

Séance d’information régionale sur la charge
de travail de la gestion des créances

Réunion trois sections locales : événement
d’appréciation pour les membres

Réunion conseil exécutif section locale 50031

Soumis respectueusement,

Gary Esslinger
Vice-président régional
Région des prairies

Ottawa
Winnipeg
Ottawa
Ottawa
Régina

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Ottawa
Ottawa

Ottawa

Ottawa
Winnipeg

Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg



Substitut au Vice-Président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Christine McLennan

DATE ACTIVITES

Rien & soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Christine McLennan
Substitut au Vice-président régional,
Région des prairies



DATE

Mars
7-9
12
14
15
16

19-25
26
30

Avril

18-22
23
25
26
28-30

Mai
1-3
14-18

Vice-Présidente Régionale du GRAND TORONTO
RAPPORT D’'ACTIVITES - JUIN 2012

Robin Johnson

ACTIVITES

Réunion du Comité des C.E.
Réunion section locale 00013
Réunion conseil Toronto est
Vote Toronto nord

Réunion régionale ASP

Réunion avec les victimes du déraillement du train
Conseil exécutif et Conférence des présidents

Grief au 3. palier
Réunion membre Toronto ouest

Réunion trimestrielle RH
Réunion Groupe de travail CSPR
CLC Workshop Training
Conférence régionale CE
Réunion régionale CSP

AGA Toronto est

AGA Toronto nord

Congrés AFPC

Congrés AFPC
Comité de négociation SEI /AFPC

Soumis respectueusement,

Robin Johnson, Vice-présidente régionale
Région du Grand Toronto

Ottawa
Toronto
Scarborough
Toronto
Toronto
Hamilton
Ottawa
Toronto
Mississauga

Toronto
Toronto
Ottawa
Vancouver
Toronto
Scarborough
Toronto
Ottawa

Ottawa
Ottawa



Substitut a la Vice-Présidente Régionale du GRAND TORONTO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Ken Bye

DATE ACTIVITES

Rien & soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Ken Bye
Substitut a la Vice-présidente régionale,
Région du Grand-Toronto



Vice-Président Régional du NORD / EST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Adam Jackson

DATE ACTIVITES

Mars

13 Audition disciplinaire Kingston
26 Auditions de griefs au 3° palier Kingston
30 Mise a jour du budget sous-commissaire - Téléphone

Avril

3 Réunion bimensuelle RH Toronto
11 Réunion directeur CEO sur le processus de vérification Kingston
17-19 Réunion comité de dotation Ottawa
23 Réunion régionale syndicale/patronale Toronto
25-27 Devoir d’accompagnement Sudbury — Conf. vidéo

29-4 Mai Congres triennal AFPC Ottawa
Mai

17 Réunion régionale sur la dotation Toronto
24 Auditions de griefs Toronto
31 Réunion recours et simplification de la dotation Ottawa

Soumis respectueusement,

Adam Jackson
Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



Substitut au Vice-Président Régional du NORD / EST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Cosimo Crupi

DATE ACTIVITES

Rien a soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi
Substitut au Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



Vice-Président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Jamie vanSydenborgh

DATE ACTIVITES

Mars

1 Journée d’action Hamilton
8 Journée santé mentale de I'Ontario Toronto
19-25 Conseil exécutif et Conférence des présidents Ottawa
26 Présentations griefs au 3° palier Toronto
Avril

3 Réunion trimestrielle RH /Groupe de travail CSP Toronto
11-14 Réunion régionale Sud ouest de I'Ontario Windsor
15-16 Réunion régionale pré-congres AFPC Windsor
23 CSP régional Toronto
27 Appel conférence sur la RATVP Hamilton
28-30 Congrés AFPC Ottawa
Mai

1-4 Congrés AFPC Ottawa
17 Appel conféerence RDE AFPC Ontario Hamilton

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh
Vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Substitut au Vice-Président Régional du SUD-OUEST DE L'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Caren Tallon

DATE ACTIVITES

Avril

11-14 Réunion régionale Sud-ouest de I'Ontario Windsor
15-16 Réunion régionale pré-congrés AFPC Windsor

Soumis respectueusement,

Caren Tallon
Substitut au vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Vice-Président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012

Bill Blair
DATE ACTIVITES
Février
29 Réunion Président de sections locales Ottawa
Téléconférence avec sous commissaire Ottawa
Mars
1 Réunion Comité directeur local ISP Ottawa
Journée de protestation Ottawa
Réunion Comité Conférence Santé mentale Ottawa
1-4 Cours régional sur les de griefs Ottawa
8 Evénement d’apprentissage syndical/patronal Toronto
9 Réunion président-e-s de section locale Ottawa
14 Réunion avec section locale Ottawa
16 Réunion régionale comité ISP Toronto
19 Réunion Comité national RDE Ottawa
19-24 Conseil exécutif et Conférence des président-e-s Ottawa
29 AGA section locale 70030 Ottawa
30 Téléconférence sous-commissaire Ottawa
Avril
2 Réunion avec section locale Ottawa
3 Réunion avec Relations de travail Toronto
AGA section locale 70000 Ottawa
17 AGA section locale 70004 Ottawa
18 Réunion Président national Ottawa
19 Présentation de grief au 3° palier Ottawa
23 Consultation syndicale patronale régionale (CSPR)  Toronto
26 Réunion avec membre Ottawa
27 Téléconférence RATVP Ottawa
28 Journée de deulil Ottawa
29-30 Congres AFPC Ottawa
Mai
1-4 Congrés AFPC Ottawa
8 Réunion avec membre Ottawa
9 Réunion avec membre Ottawa
10 Réunion avec activiste Ottawa
Comité régional Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



Substitut au Vice-Président Régional de la CAPITALE NATIONALE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Gesine Campbell

DATE ACTIVITES

Mars

20-21 Conseil exécutif

Avril

10 Remplacé le VPR (communique avec I'exécutif 70009)
11 Remplacé le VPR (communique avec I'exécutif 70000)

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell
Substitut au Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



DATE

Mars
19-25
26 — 29
30

31

Avril
05
10-11
12

13
16 - 20
17
24
25
26
26 -27
27
28 - 30

Mai
01-04
8

9

11

14

14 - 18
23-24
25 - 27
29

30

Vice-Président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Sabri Khayat

ACTIVITES

Conseil exécutif + Conférence des Président-e-s Ottawa
Comité de communications Ottawa
Téléconférence — Budget Montréal
Préparation plainte harcélement (1) - Sherbrooke Montréal
Préparation plainte harcelement (2) - Sherbrooke Montréal
Préparation plainte harcélement (2) - Sherbrooke Sherbrooke
Séminaire de la FTQ — Retraite Montréal
Suivi plainte harcelement (1) — Sherbrooke Montréal
Dép6t plainte harcélement (2) — Sherbrooke B. Régional
Préparation harcelement — Laval Laval
Comité de dotation Ottawa
AGA de Gatineau Gatineau
Rencontre ARC — Dotation Ottawa
AGA de la Montérégie Brossard
Préparation grief — rémunération Montréal
AGA de Sherbrooke Sherbrooke
Rencontre sous commissaire B. Régional
Congrés AFPC Ottawa
Congrés AFPC Ottawa
Rencontre sous commissaire B. Régional
Préparation griefs + Enquéte Montréal
Comité régional ASP Montréal
Comité d’enquéte Ottawa
Comité national de négociations Ottawa
Comité directeur ASP Ottawa
Rencontre régionale Chances Egales Montréal
AGA de Laval Laval

AGA de Montréal Montréal

Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional,
Région de Montréal



Substitut au Vice-Président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Marc Briéere

DATE ACTIVITES

Rien a soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Marc Briere
Substitut au Vice-président réegional
Région de Montréal



DATE
Mars

1-4
6-9
14-15
16
19-24
22

27

28

29

30

Avril

3-5
18-22
26

27
28-30

Mai

1-4
10

14-18
23-27
28-29

Vice-Président Régional du QUEBEC

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Jean-Pierre Fraser

ACTIVITES

Formation syndicale

Réunion Comité des chances égales

Rencontre des dirigeants nationaux AFPC Québec
Réunion patronale-syndicale

Conseil exécutif et conférence des présidents
Caucus régional

AGA local 10006

AGA local 10004

AGA local 10027

Appel conférence Budget avec sous-commissaire

Atelier Commission canadienne des droits de la personne
Conférence régionale des chances égales
Appel-conférence Comité régional RDE

Réunion patronale-syndicale

Congres triennal AFPC

Congres triennal AFPC

Audition grief 3° palier Montréal

Rencontre comité national de négociation
Conférence régionale des chances égales
Rencontre Comité des chances égales/ARC

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser
Vice-président régional
Région du Québec

Montréal
Ottawa
Québec
Montréal
Ottawa
Ottawa
Québec
Jonquiéere
Trois-Rivieres
Shawinigan

Ottawa
Vancouver
Shawinigan
Montréal
Ottawa

Ottawa
Montréal
Ottawa
Montréal
Ottawa



Substitut au Vice-Président Régional du QUEBEC

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Sylvie Lahaie

DATE ACTIVITES
Rien & soumettre pour juin.
Soumis respectueusement,

Sylvie Lahaie
Substitut au Vice-président réegional
Région du Québec



DATE
Février

24
28

Mars

1-2

12-14
18-19
20-25

Avril
2
28 Mai 4

Mai
6-8
9-10
14-18

Vice-Président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Doug Gaetz

ACTIVITES

Réunion sous-commissaire devoir d’accompagnement
Réunion Comité santé et sécurité

Comité nat. d’Orientation en matiére de santé et sécurité
Comité national des finances

Réunion changement technologiques relations de travail
Conseil exécutif et conférence des présidents

Appel conférence sous-commissaire Atlantique
Congreés national AFPC

Comité national santé et sécurité
Comité national changements technologiques
Comité national de négociation

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz

Vice-président régional
Région de I'Atlantique

Halifax
Ottawa

Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa

Halifax
Ottawa

Ottawa
Ottawa
Ottawa



Substitut au Vice-Président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2012
Madonna Gardiner

DATE ACTIVITES

Rien & soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Madonna Gardiner
Substitut au Vice-président régional
Région de I'Atlantique
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