Rapports des Vice-Président-e-s et Substituts

Vice-Présidente Régionale du PACIFIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Pamela Abbott

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 18 – 24	Conseil exécutif et Conférence des président-e-s	Ottawa
Avril 17-18 20 21 – 22 24 28 – 30	Réunions avec l'employeur sur la consultation syndicale-patronale régionale Réunion avec Vice-président exécutif régional/RT Conférence des Chances égales Audition de grief Congrès AFPC	Vancouver Prince George Vancouver Vancouver Ottawa
Mai 1 – 5 14 – 18	Congrès AFPC Négociation	Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Pamela Abbott Vice-présidente régionale Région du pacifique

Substitut à la Vice-Présidente Régionale du_PACIFIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Robert Hume

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Février		
8	AGA section locale de Vancouver	Vancouver
16-17	AGA section locale de Victoria	Victoria
19-23	Réunion régionale des présidents /Santé mentale AFPC Présentation/PAE régional	Vancouver
28	Réunion Centre fiscal de Surrey	Surrey
Mars		
2 - 3	Réunion officiers nationaux élus de la région du Pacifique Et réunion pré-congrès	
27 – 29	Forum régional sur l'Équité d'emploi (Employeur)	Vancouver
Avril		
19	Consultation régionale syndicale-patronale	Vancouver

Soumis respectueusement,

Robert Hume Substitut à la Vice-présidente régionale Région du pacifique

Vice-Président Régional MONTAGNES ROCHEUSES RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Lorne Roslinski

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 1 5	Rallye, Debout pour les services publiques Conférence vidéo divulgation information des employés	Saskatoon
5 8 12	Grief au 3 ^e palier avec la sous-commissaire Section locale 40023 Saskatoon dîne et apprend Voyagé à Winnipeg	Saskatoon
13-14 16	Réunion régionale équité d'emploi Voyagé à Edmonton	Winnipeg
17-18 18 19	Réunion régionale AFPC" Leadership" Voyagé à Saskatoon Appel conférence mensuelle sous-commissaire	Edmonton
19 20-21 22-24 23	Voyagé Ottawa Conseil exécutif Caucus régionaux et Conférence des président-e-s Réunion régionale RDE via téléconférence	Ottawa Ottawa
23 25 26-28 29	Grief au 3 ^e palier avec la sous-commissaire Conseil exécutif Comité sur les communications — préparation du bulletin Voyagé à Saskatoon	Saskatoon Ottawa Ottawa
Avril 3 4 13 16 19 20-21 23 24 26 28 29-30	Téléconférence budget fédéral avec la sous-commissaire Séance d'info RDE via conférence vidéo Mise à jour budget fédéral avec la sous-commissaire Appel conférence mensuelle avec la sous-commissaire Voyagé à Vancouver Conférence régionale Chances égales Voyagé à Saskatoon AGA Saskatoon 40023 Présentation de griefs 3 ^e palier avec sous-commissaire Voyagé à Ottawa Congrès national AFPC	Vancouver Saskatoon Saskatoon Ottawa
Mai 1-4 11 22	Congrès national AFPC Téléconférence Charge de travail régionale à la gestion des créances dir. programmes Appel conférence mensuelle sous-commissaire	Ottawa

Soumis respectueusement,

Lorne Roslinski

Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses

Substitut au Vice-Président Régional MONTAGNES ROCHEUSES RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Greg Krokosh

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Greg Krokosh Substitut au Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses

Vice-Président Régional des PRAIRIES RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Gary Esslinger

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 13-14 15 23 19 – 25 29	Comité national des finances Conseil exécutif section locale 50031 Appel conférence RDE régional Conseil exécutif et conférence des présidents AGA section locale 40022	Ottawa Winnipeg Ottawa Ottawa Régina
Avril		
3 16 17 18-19 22 25-26 28 29 -30	Appel conférence commissaire adjoint régional Appel conférence commissaire adjoint régional CSPL section locale 50031 Séance ISP Réunion trois sections locales : événement d'appréciation pour les membres Séance ISP Congrès AFPC & caucus régionaux AFPC Congrès AFPC	Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Ottawa Ottawa
Mai		
1-4	Congrès AFPC	Ottawa
8-10	Réunion comité changements technologiques Et CNCSP	Ottawa
11	Formation sur la santé mentale	Winnipeg
11	Séance d'information régionale sur la charge de travail de la gestion des créances	Winnipeg
16	Réunion trois sections locales : événement	
17	d'appréciation pour les membres Réunion conseil exécutif section locale 50031	Winnipeg Winnipeg

Soumis respectueusement,

Gary Esslinger Vice-président régional Région des prairies

Substitut au Vice-Président Régional des PRAIRIES RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Christine McLennan

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Christine McLennan Substitut au Vice-président régional, Région des prairies

Vice-Présidente Régionale du GRAND TORONTO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Robin Johnson

DATE	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 7-9 12 14 15 16	Réunion du Comité des C.É. Réunion section locale 00013 Réunion conseil Toronto est Vote Toronto nord Réunion régionale ASP Réunion avec les victimes du déraillement du train Conseil exécutif et Conférence des présidents	Ottawa Toronto Scarborough Toronto Toronto Hamilton Ottawa
26 30	Grief au 3 _e palier Réunion membre Toronto ouest	Toronto Mississauga
Avril 3 3 4 18-22 23 25 26 28-30	Réunion trimestrielle RH Réunion Groupe de travail CSPR CLC Workshop Training Conférence régionale CÉ Réunion régionale CSP AGA Toronto est AGA Toronto nord Congrès AFPC	Toronto Toronto Ottawa Vancouver Toronto Scarborough Toronto Ottawa
Mai 1-3 14-18	Congrès AFPC Comité de négociation SEI /AFPC	Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Robin Johnson, Vice-présidente régionale Région du Grand Toronto

Substitut à la Vice-Présidente Régionale du GRAND TORONTO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Ken Bye

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Ken Bye Substitut à la Vice-présidente régionale, Région du Grand-Toronto

Vice-Président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Adam Jackson

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 13 26 30	Audition disciplinaire Auditions de griefs au 3 ^e palier Mise à jour du budget sous-commissaire - Téléphone	Kingston Kingston
Avril 3 11 17-19 23 25-27 29-4 Mai	Réunion bimensuelle RH Réunion directeur CEO sur le processus de vérification Réunion comité de dotation Réunion régionale syndicale/patronale Devoir d'accompagnement Sudbury – Conf. vidéo Congrès triennal AFPC	Toronto Kingston Ottawa Toronto
Mai 17 24 31	Réunion régionale sur la dotation Auditions de griefs Réunion recours et simplification de la dotation	Toronto Toronto Ottawa

Soumis respectueusement,

Adam Jackson Vice-président régional Région du nord et de l'est de l'Ontario

Substitut au Vice-Président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Cosimo Crupi

DATE ACTIVITÉS

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi Substitut au Vice-président régional Région du nord et de l'est de l'Ontario

Vice-Président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Jamie vanSydenborgh

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 1 8 19-25 26	Journée d'action Journée santé mentale de l'Ontario Conseil exécutif et Conférence des présidents Présentations griefs au 3 ^e palier	Hamilton Toronto Ottawa Toronto
Avril 3 11-14 15-16 23 27 28-30	Réunion trimestrielle RH /Groupe de travail CSP Réunion régionale Sud ouest de l'Ontario Réunion régionale pré-congrès AFPC CSP régional Appel conférence sur la RATVP Congrès AFPC	Toronto Windsor Windsor Toronto Hamilton Ottawa
Mai 1-4 17	Congrès AFPC Appel conférence RDE AFPC Ontario	Ottawa Hamilton

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh Vice-président régional, Région du Sud-ouest de l'Ontario

Substitut au Vice-Président Régional du SUD-OUEST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Caren Tallon

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Avril		
11-14	Réunion régionale Sud-ouest de l'Ontario	Windsor
15-16	Réunion régionale pré-congrès AFPC	Windsor

Soumis respectueusement,

Caren Tallon Substitut au vice-président régional, Région du Sud-ouest de l'Ontario

Vice-Président Régional de la CAPITALE NATIONALE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Bill Blair

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Février 29	Réunion Président de sections locales Téléconférence avec sous commissaire	Ottawa Ottawa
Mars 1 1-4 8 9 14 16 19 19-24 29 30	Réunion Comité directeur local ISP Journée de protestation Réunion Comité Conférence Santé mentale Cours régional sur les de griefs Événement d'apprentissage syndical/patronal Réunion président-e-s de section locale Réunion avec section locale Réunion régionale comité ISP Réunion Comité national RDE Conseil exécutif et Conférence des président-e-s AGA section locale 70030 Téléconférence sous-commissaire	Ottawa Ottawa Ottawa Toronto Ottawa Toronto Ottawa Toronto Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa
Avril 2 3 17 18 19 23 26 27 28 29-30	Réunion avec section locale Réunion avec Relations de travail AGA section locale 70000 AGA section locale 70004 Réunion Président national Présentation de grief au 3 ^e palier Consultation syndicale patronale régionale (CSPR) Réunion avec membre Téléconférence RATVP Journée de deuil Congrès AFPC	Ottawa Toronto Ottawa Ottawa Ottawa Toronto Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa
Mai 1-4 8 9 10	Congrès AFPC Réunion avec membre Réunion avec membre Réunion avec activiste Comité régional	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional, Région de la Capitale nationale

Substitut au Vice-Président Régional de la CAPITALE NATIONALE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Gesine Campbell

DATE ACTIVITÉS

Mars

20-21 Conseil exécutif

Avril

10 Remplacé le VPR (communique avec l'exécutif 70009) 11 Remplacé le VPR (communique avec l'exécutif 70000)

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell Substitut au Vice-président régional, Région de la Capitale nationale

Vice-Président Régional de MONTRÉAL RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Sabri Khayat

DATE	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars 19 - 25 26 - 29 30	Conseil exécutif + Conférence des Président-e-s Comité de communications Téléconférence – Budget Préparation plainte harcèlement (1) - Sherbrooke Préparation plainte harcèlement (2) - Sherbrooke	Ottawa Ottawa Montréal Montréal Montréal
Avril 05 10 - 11 12 13 16 - 20 17 24 25 26 26 - 27 27 28 - 30	Préparation plainte harcèlement (2) - Sherbrooke Séminaire de la FTQ – Retraite Suivi plainte harcèlement (1) – Sherbrooke Dépôt plainte harcèlement (2) – Sherbrooke Préparation harcèlement – Laval Comité de dotation AGA de Gatineau Rencontre ARC – Dotation AGA de la Montérégie Préparation grief – rémunération AGA de Sherbrooke Rencontre sous commissaire Congrès AFPC	Sherbrooke Montréal Montréal B. Régional Laval Ottawa Gatineau Ottawa Brossard Montréal Sherbrooke B. Régional Ottawa
Mai 01 - 04 8 9 11 14 14 - 18 23 - 24 25 - 27 29 30	Congrès AFPC Rencontre sous commissaire Préparation griefs + Enquête Comité régional ASP Comité d'enquête Comité national de négociations Comité directeur ASP Rencontre régionale Chances Égales AGA de Laval AGA de Montréal	Ottawa B. Régional Montréal Montréal Ottawa Ottawa Ottawa Montréal Laval Montréal

Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional, Région de Montréal

Substitut au Vice-Président Régional de MONTRÉAL RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Marc Brière

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Marc Brière Substitut au Vice-président régional Région de Montréal

Vice-Président Régional du QUÉBEC RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Jean-Pierre Fraser

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Mars		
1-4 6-9 14-15 16 19-24 22 27 28 29 30	Formation syndicale Réunion Comité des chances égales Rencontre des dirigeants nationaux AFPC Québec Réunion patronale-syndicale Conseil exécutif et conférence des présidents Caucus régional AGA local 10006 AGA local 10004 AGA local 10027 Appel conférence Budget avec sous-commissaire	Montréal Ottawa Québec Montréal Ottawa Ottawa Québec Jonquière Trois-Rivières Shawinigan
Avril		
3-5 18-22 26 27 28-30	Atelier Commission canadienne des droits de la personne Conférence régionale des chances égales Appel-conférence Comité régional RDE Réunion patronale-syndicale Congrès triennal AFPC	Ottawa Vancouver Shawinigan Montréal Ottawa
Mai		
1-4 10 14-18 23-27 28-29	Congrès triennal AFPC Audition grief 3 ^e palier Montréal Rencontre comité national de négociation Conférence régionale des chances égales Rencontre Comité des chances égales/ARC	Ottawa Montréal Ottawa Montréal Ottawa

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser Vice-président régional Région du Québec

Substitut au Vice-Président Régional du QUÉBEC RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Sylvie Lahaie

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Sylvie Lahaie Substitut au Vice-président régional Région du Québec

Vice-Président Régional de L'ATLANTIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Doug Gaetz

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
Février		
24 28	Réunion sous-commissaire devoir d'accompagnement Réunion Comité santé et sécurité	Halifax Ottawa
Mars		
1-2 12-14 18-19 20-25	Comité nat. d'Orientation en matière de santé et sécurité Comité national des finances Réunion changement technologiques relations de travail Conseil exécutif et conférence des présidents	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa
Avril 2 28 Mai 4	Appel conférence sous-commissaire Atlantique Congrès national AFPC	Halifax Ottawa
Mai 6-8 9-10 14-18	Comité national santé et sécurité Comité national changements technologiques Comité national de négociation	Ottawa Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz Vice-président régional Région de l'Atlantique

Substitut au Vice-Président Régional de L'ATLANTIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - JUIN 2012 Madonna Gardiner

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Rien à soumettre pour juin.

Soumis respectueusement,

Madonna Gardiner Substitut au Vice-président régional Région de l'Atlantique